
Zlatá Podkova Přeštěnice 2025, OM oblasti B

Přeštěnice, 2025-07-04 - 2025-07-06

Datum tisku:: 06.07.2025 10:44:15

01_/S (2*S)
9:30: 

(06.07.2025)

Výsledky
Soutěž č.: 01_ / S (2*S) / Zlatá podkova, S (CCx2*S) - CROSS

(Competition No: 01_ / )

C - Markéta Kvapilová - CZE (), E - Jana Kotvová - CZE Rozhodčí základní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Skoky Celkem Cross Celkem
Cena

Priz e

C % E % F
% Výsledek Přek.pen. Čas

pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Výsledek

1 67,95
(2)

70,45
(2)

30,8
(2)

0 0 0 65,96 30,8
(1)

0 0 0 5:36 30,8 2700
CZK

2 67,95
(2)

68,64
(3)

31,7
(3)

0 0 0 73,40 31,7
(2)

0 0 0 5:40 31,7 2300
CZK

3 71,82
(1)

70,68
(1)

28,8
(1)

8 0 8 65,37 36,8
(4)

0 0 0 5:29 36,8 2000
CZK

4 62,05
(7)

57,73
(11)

40,1
(10)

4 0 4 68,48 44,1
(9)

0 4,8 4,8 5:54 48,9 1600
CZK

5 59,77
(10)

60,91
(8)

39,7
(9)

4 0 4 72,78 43,7
(8)

0 7,2 7,2 6:00 50,9 1400
CZK

6 65,00
(6)

64,55
(6)

35,2
(6)

8 4,4 12,4 84,61 47,6
(10)

60 38,4 98,4 7:18 146

 66,36
(5)

65,91
(5)

33,9
(5)

4 0 4 63,87 37,9
(5)

ELI
(908)

 60,68
(8)

63,18
(7)

38,1
(7)

0 0 0 73,89 38,1
(6)

ELI
(908)

 60,68
(8)

60,23
(9)

39,5
(8)

0 0 0 68,87 39,5
(7)

ELI
(931)

Jan HOLEC
Národní hřebčín Kladruby nad
Labem (F0070 / MF0140)

SAGIRA-K (4)
SVKWB / CZE / Klisna / 2012
(13) / 
203010238019012 / tm. Hd. /
Sagitta / Comcoma-K / Comero
Národní hřebčín / Národní
hřebčín (KJ0LQ9)

Andrea NOVOTNÁ (J.2007)
Jezdecký klub FLAMENCO
Sloupno (J0XG1 / MF0292)

ELDORADO 3 (217)
SP / POL / Valach / 2013 (12) / 
616009660573413 / Běl. /
Zinedine / Epoka / Ogar
Mianowski Henryk / Vobořil
Roman (KJ0V4C)

Nikol RAIDOVÁ
Freestyle Stable (H2509 / MH0453)

SANTINUS (11)
HANN / GER / Valach / 2008
(17) / 
DE431314901608 / Hd. / Santino
/ Smilla / Sao Paulo
Tiemann Willi / Raidová Nikol
(KJ0LFH)

Jan KRÁLÍČEK
JK K+ K Agro chov koní Svržno
(D1572 / MD0043)

BON BASTIC (5)
WESTF / GER / Valach / 2015
(10) / 
DE441411139215 / Hd. /
Blockbuster / Baloudara / Balou
du Rouet
Ruyter Josef / Ing.Králíček Jan
(KJ0ZRL)

Michal ŠPALEK
JS Vrchovany z.s. (E0002 /
ME0018)

CORNELIE 2 (8)
CZEWB / CZE / Klisna / 2012
(13) / 
203009223148712 / Ryz. / Cool
Paradise / Prérie / Merian
Chýle Jan / Špalkovi Michal a
Elen (KJ0LRL)

Kristýna PŘIKRYLOVÁ
(J.2007)
EQUILION z.s. (J0O10 / MF0478)

STARLINGTON (203)
CZEWB / CZE / Valach / 2013
(12) / 
203009224362913 / Hd. /
Stalypso / Queen Pilgrim /
Quidam's Rubin
JŠ Valdštejnská obora s.r.o. /
Höcková Jana (KJ0RY8)

Magdalena NOVOTNÁ
(MJ.2006)
JK Argos z.s. (J11T4 / MC0102)

AVELANGE (6)
CZEWB / CZE / Klisna / 2014
(11) / 
203009222092714 / Hd. / Chico's
Boy / Aranka / Baladin de L'Oir
s.v.
Ing.Kreidlová Jana / Horse
Expert s.r.o. (KJ0VHY)

Adéla ZEMANOVÁ
EquiTeam Bohemia, z.s. (C1658 /
MC0321)

JOWIL SON (10)
WB / CZE / Valach / 2016 (9) / 
203011991564016 / č. Hd. / - /
Jonkera / Quirado
Valenta Jan ml. / Zemanová
Adéla (KJ0YL0)

Dušan PRŮCHA
EquiTeam Otín (J0T5G / MC0330)

MALIK (9)
SVKWB / CZE / Valach / 2016
(9) / 
203010238084916 / Hd. / Russel
II / Mistery / Landos
Kralertová Michaela / Průcha
Dušan (KJ0YTF)
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 67,73
(4)

67,27
(4)

32,5
(4)

0 0 0 67,35 32,5
(3)

ELI
(908)

 54,77
(11)

58,18
(10)

43,5
(11)

ELI
(928)

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Skoky Celkem Cross Celkem
Cena

Priz e

C % E % F
% Výsledek Přek.pen. Čas

pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Výsledek

Technické údaje SKOKY/CROSS(Tchnical data JUMPING/CROSS)
Výška(Height)

115/
Překážky(Obstacles)

11/21
Skoky(Jumps)

13/28

Vzdálenost (m)
430/2960

Tempo (m/min)
350/520

Stanovený čas(Time allowed)
74/342 s

Soutěžilo
11

Dokončeno
6  

 

Technický delegát
(Technical Delegate):

Barbora Kamírová
 

Celková cena: 10000,00 CZK

Adéla CÍSAŘOVÁ
JK Svobodny?ch pa?nu? a pani?
ze s?umavsky?ch pla?ni?-
Hamáček (B2270 / MD0247)

FLEUR DE NOIR (2)
DEUSPORT2 / GER / Klisna /
2016 (9) / 
DE481810113216 / č. Hd. / Fürst
Wilhelm / Atlanta / Alabaster
Wiener Kerstin / Kozáková Silvie
(KJ10H0)

Pavla ČEJKOVÁ
EquiTeam Otín (J0L2I / MC0330)

ECLAIR DU MESTIVEL (7)
SANG / FRA / Valach / 2014 (11)
/ 
2500FR14489049H / Hd. / Gris
de Gris(IE) / Pensee du Mestivel
/ Lute Antique (FR)
Family Hallais / Čejková Pavla
(KJ0XPE)
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